
van de Laarschot iii Associates 
Attorneys at Law 

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG 

in het faillissement van: 

SALAMANDER N.V. h.o.d.n. TRULY NOLEN 

Nummer verslag : 1 

Faillissemenlsnummer 
Datum uitspraak 
Curator 

Rechter·commissaris 

Activileiten onderneming 

Omzetgegevens 

Personeel gemiddeld aantal 

Saldo einde verslagperiode 

Verslagperiode 
8estede uren in verslag periode 
Bestede uren Totaal 

1. Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie 

Datum: 25 februar; 2020 

CUR201803137 
25 jun; 2019 
Mr P. van de Laarschot 

Mr U.I.D. Luydens 

De exploitatie van een ongedierte bestrijdings- en 
schoonmaakbedrijf met bijbehorende lie en ties en 
vergunningen; deelname in andere vennootschappen 
en ondernemingen met een soortgelijk of aanverwant 
doel. 

Niet aanwezig 
geen 

Er zijn geen baten 

25 jun; 2019 - 25 februar; 2020 

3 
3 

De directie bestond uil de heer Edison A. Bloem, die 
failliet werd verklaard op 25 juni 2019. De handelsnaam 
Truly Nolen is eigendom van een buitenlandse 
onderneming genaamd Truly Nolen International S.A. 
Deze laatste onderneming heeft "developed and 
continue developing methods and distribution systems 
of services and products for pest control. n Dit wordt in 
franchise uitgegeven. De franchise overeenkomst met 
Salamander N.v. eindigde in 2016. De directeur Edison 
A. Bloem werd in dat jaar 65 en hield op met werken. 
De vennootschap is in 2016 opgehouden met 
werkzaamheden. De zoon van de failliet sloot een 
franchise overeenkomst in 2016 op zijn eigen naam met 

- I -



1.2 Winst en verlies 
1.3 Balanstotaal 

1.4 Lopende procedures 
1.5 Verzekeringen 
1.6 Huur 
1.7 Oorzaak faillissement 

2. Personee] 

Truly NoJen International en 9in9 met de 
werkzaamheden in zijn eigen vennootschap verder. Ik 
heb hier geen onregelmatigheden geconstateerd . 

Er zijn geen jaarrekeningen. 
Onbekend. 
geen 
geen 
geen 
Het onbetaald laten van een vordering van Korpodeko 
zoals bhjkt uit een vonnis van het Gerech1 In Eerste 
Aanleg van Cural'ao d.d. 12 juli 2010 waaroij de lailliel 
tezamen met haar directeur hoofdelijk werd v eroordeeld 
tot beta ling. 

2.1 Aan tal ten tijde van faillissement 0 
2.2 Aanta l in jaar vaar faillissement 0 
2.3 Datum ontslagaanzegging n.v.t. 

Werkzaamheden 

3. Activa 

ONROERENDE ZAKEN 
3.1 8eschrijving 
3.2 Verkoopopbrengst 
3.3 Hoogte hypotheek 
3.4 Boedelbijdrage 

Werkzaamheden 

BEDRIJFSMIDDELEN 
3.5 8eschrijving 
3.6 Verkoopopbrengst 
3.7 Boedelbijdrage 
3.8 Bodemvoorrecht fiscus 

Werkzaamheden 

VOORRADENIONDERHANDEN WERK 
3.9 Beschrijving 

3.10 Verkoopopbrengst 
3.11 Boedelbijdrage 

Werkzaamheden 

- 2 -

Er zijn geen onroerende zaken 

Er zijn geen bedrijfsmiddelen 

Er zijn geen voorraden/er is geen 
onderhanden werk 



ANDERE ACT/VA 
3.12 Beschrijving 
3.13 Verkoopopbrengst 

Werkzaamheden 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 
4.2 Opbrengst 
4.3 Boedelbijdrage 

Werkzaamheden 

5. Bank I Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en) 
5.2 Leasecontracten 
5.3 8eschrijving zekerheden 
5.4 Sepa ratistenpositie 
5.5 Boedelbijdragen 
5.6 Eigendomsvoorbehoud 
5.7 Reclamerechten 
5.8 Retentierechten 

Werkzaamheden 

6. Doorstart I VQortzetten onderneming 

VOORTZETTEN 
6.1 Exploitatie I zekerheden 
6.2 Financiele verslaglegging 

Werkzaamheden 

DOORSTART 
6.3 Beschrijving 
6.4 Verantwoording 
6.5 Opbrengst 
6.6 Boedelbijdrage 

Werkzaamheden 

Er zijn geen andere act iva 

Er zijn geen debiteuren 

geen 
geen 
n.v.L 
geen 
geen 
geen 
geen 
geen 
geen 

de onderneming is in 2016 gestaakt. 

de onderneming is in 2016 gestaakt. 



7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht 
7.2 Depot jaarrekeningen 
7.3 Goedkeuring verk laring accountant 
7.4 Stortingsverpl ichting aandelen 
7.5 Onbehoorlijk bestuur 

7.6 Paulianeus handelen 
Werkzaamheden 

8. Cred iteuren 

8.1 Boedelvorderingen 
8.2 Preferente vordering 

belastingdienst 
8.3 Preferente vordering SVB 
8.4 Andere pret. crediteu ren 
8.5 Aantal concurrente crediteuren 
8.6 Bedrag concurrente crediteuren 
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling 

Werkzaamheden 

9. Procedures 

9.1 Naam wederpartij (en) 
9.2 Aa rd procedure 
9.3 Stand procedure 

Werkzaamheden 

10. Overig 

10.1 Termijn afwikkeling ta iliissement 

10.2 Plan van aanpak 

10.3 Indiening volgend verslag 
Werkzaamheden 

Curator 

- 4 -

Er is geen enkele jaarrekening 

Op grand van het ontbreken van jaarrekeningen 
kan de directeur onbehoorlijk bestu ur worden 
verweten. De directeur is op 25 juni 2 019 faill iet 
verklaard. 

geen 
NAf 373.980,07 

geen 
geen 
een 
NAf 167.580,72 
Er komt geen uitkering 
geen 

Er zijn geen procedures 

Verzocht wordt om opheffing van het 
fai llissement wegens gebrek aan baten . 
Aangezien er geen baten zijn kan er oak geen 
salaris bepaling worden toegewezen. 


